[image: Logo Oficial]

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES - STTRANS
Avenida Afonso Magalhães, 169 - Nossa Senhora da Penha, Serra Talhada/PE
CEP 56912-380 - www.serratalhada.pe.gov.br
Telefone 3831-5738

PORTARIA STTRANS Nº 011, DE 01 DE JULHO DE 2020.

NOMEIA, de Diretor (Trânsito e Transportes), da Superintendência de Trânsito e Transportes de Serra Talhada - STTrans.

O SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE SERRA TALHADA, ESTADO DE PERNAMBUCO, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 197/2013; Decreto nº 1.714 de 17 de Junho de 2013; Lei Complementar nº 363 de 30 de dezembro de 2019.

R E S O L V E

ART.1º - NOMEAR, a contar desta data, , a contar desta data, JOSÉ MAVIAEL DOS SANTOS SOUZA, portadora do RG nº 3248604 SSP/PE e inscrita no CPF nº 472.058.304-00, no cargo comissionado de Diretor (Trânsito e Transportes), símbolo DP-CC2, ficando lotado na Superintendência de Trânsito e Transportes de Serra Talhada - STTrans;
ART. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;
ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Superintendência de Trânsito e Transportes

[bookmark: _GoBack]Serra Talhada/PE, 01 de Julho de 2020.

CÉLIO MÁRCIO ANTUNES DE LIMA
- Superintendente –
PMST/GP. N°023/2017

image1.jpeg
PREFEITURA DE

A cidade do coracdo da gente.